



Torben Skov Hansen Holding ApS

Øster Sundby Vej 66
9000 Aalborg
CVR-nr. 41449519

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Torben Skov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Skov Hansen Holding ApS

Øster Sundby Vej 66

9000 Aalborg

CVR-nr.: 41449519

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Skov Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af anpartar i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.317 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets overførte underskud har bevirket, at selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, som pr. balancedagen udgør -2.296 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitaltapsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem positive afkast fra foretagede investeringer i associerede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.753)	(7.530)
Andre finansielle indtægter	2	88.273	84.878
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.310.053)	0
Andre finansielle omkostninger		(87.353)	(84.546)
Årets resultat		(2.316.886)	(7.198)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.316.886)	(7.198)
Resultatdisponering		(2.316.886)	(7.198)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.960
Finansielle aktiver	3	0	14.960
Anlægsaktiver		0	14.960
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.206.820
Tilgodehavender		0	2.206.820
Likvide beholdninger		188	188
Omsætningsaktiver		188	2.207.008
Aktiver		188	2.221.968

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(2.336.484)	(19.598)
Egenkapital		(2.296.484)	20.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.129.165	1.078.198
Anden gæld	4	1.162.507	1.118.368
Kortfristede gældsforpligtelser		2.296.672	2.201.566
Gældsforpligtelser		2.296.672	2.201.566
Passiver		188	2.221.968
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(19.598)	20.402
Årets resultat	0	(2.316.886)	(2.316.886)
Egenkapital ultimo	40.000	(2.336.484)	(2.296.484)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem positive afkast fra foretagne investeringer i associerede selskaber.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige for opretholde selskabets aktiviteter for det kommende år, hvilket baseres på de eksisterende kreditrammer fra nuværende kreditgivere samt modtaget støtteerklæring fra hovedaktionær.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	88.273	84.878
	88.273	84.878

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.960
Kostpris ultimo	14.960
Årets nedskrivninger	(14.960)
Nedskrivninger ultimo	(14.960)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Chromaviso Staff ApS	Aarhus	ApS	37,40

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.162.507	1.118.368
	1.162.507	1.118.368

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
